征  收  土  地  协  议

征地单位：景德镇市自然资源和规划局昌江分局(以下简称甲方)

被征地单位：丽阳镇余家村委会(以下简称乙方)

据丽阳供电所地块建设的需要，经昌江区人民政府研究决定，征收乙方位于丽阳镇余家村地块范围内的土地。依照《中华人民共和国土地管理法》、《江西省实施<土地管理法> 办法》、《江西省征收土地管理办法》等规定，经甲、乙双方协商，就土地征收有关事宜达成如下协议:

一、征收土地范围

征地位置为丽阳镇余家村。具体位置范围见被征收土地勘测定界图。

二、征地面积、地类及补偿标准

按《江西省人民政府关于公布全省征地区片综合地价的通知》（赣府字[2020]9号）和《景德镇市人民政府办公室关于印发景德镇市中心城区规划区征地补偿标准实施细则的通知》（景府办字[2016]67号）规定的标准执行。此次征收土地面积2.8725亩，具体补偿情况如下：

1、林地2.8725亩，补偿标准2万元/亩，补偿金额5.745万元；

2、青苗补偿费：林地面积2.8725亩×0.218万元/亩=0.6262万元

合计：6.3712万元（含土地补偿费、安置补助费、青苗补偿费）。
支付对象、支付方式

本征收土地自依法批准之日起，市自然资源储备利用中心需在三个月内付清乙方的征收土地补偿的全部费用。

属于农户或其他权利人所有的青苗补偿款，由乙方负责足额支付给农户或其他权利人。

四、土地交付使用要求
市自然资源储备利用中心支付给乙方全部征地补偿费用后90日内，乙方应清理完地上青苗及地上附着物，净地交给甲方。逾期不交付土地的，甲方有权依照法律规定收缴土地。

五、乙方应当将征收土地所得的补偿费用的收支状况向本农村集体经济组织成员公布,接受本农村集体经济组织成员和上级有关管理部门的监督。

六、本协议双方必须共同遵守,经双方代表签字，并在用地经依法批准后生效。

七、本协议一式陆份,甲、乙双方和丽阳镇政府各执贰份。
甲方（盖章）：                        乙方（盖章）：

代表人：                               代表人：

丽阳镇人民政府（盖章）：

代表人：

     2022年 3月23日